
Dodatek č. 1 

K U P N Í   S M L O U V A 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 

                                               číslo smlouvy Prodávajícího:     
                                               číslo smlouvy Kupujícího: 408/2024   
 
 

 
1. Smluvní strany 

 
1.1 Prodávající 
 
Obchodní firma : Quanti s.r.o. 
Sídlo : Thákurova 531/4 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Statutární orgán : 

Technický 
zástupce 

: 

IČO : 
DIČ : 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu      : 

 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
11887 (dále jen „Prodávající“)  

a 
 
1.2 Kupující 
  
Obchodní firma : Povodí Ohře, státní podnik 
Sídlo : Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03 
Statutární orgán : 
 : 
Technický 
zástupce 

: 

IČO : 
DIČ : 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu      : 
Telefon : 

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu A, vložce č. 13052 (dále jen „Kupující“) 

 
      

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu plnění této smlouvy, přičemž jejich zajištění je 

podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních 

ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  



Tento dodatek je uzavírán z důvodu změny termínu dokončení díla z důvodu náročnosti 

implementačních prací na obou smluvních stranách. 
 
Tímto dodatkem se mění Bod 5.1. Termín plnění: 
 
Původní znění: 

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v bodě 2.2. a aktivovat podporu uvedenou 
v čl. 2 smlouvy do dvou měsíců od podepsání smlouvy. Po uplynutí uvedené lhůty má Kupující 
právo odstoupit od smlouvy. 

Nové znění: 
Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v bodě 2.2. a aktivovat podporu uvedenou 
v čl. 2 smlouvy do tří měsíců od podepsání smlouvy. Po uplynutí uvedené lhůty má Kupující 
právo odstoupit od smlouvy. 

 
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 1 
 

 
1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 
 
2. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 
 
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy 
nenabude později.   

 
 
 
V Praze dne   V Chomutově dne  
  

 
 
 

 

 
 
 
 
 

Quanti s.r.o. k 

Jednatel Generální ředitel 

 


